sociari, curamque de matrimonio ab utraque potestate ha

beri posse communem, qua perniciosa pericula, immo vero 

ruina iam imminens a coniugiis christianis procul ar

ceantur. 

Quae omnia, Venerabiles Fratres, vobiscum, pasto

rali sollicitudine permoti, attente perpendimus, ea inter 

universos dilectos filios vestris curis proxime commissos, 

quotquot sunt e magna Christi familia, secundum christia

nae prudentiae normam, large evulgentur atque illustren

tur velimus,- ut sanam de matrimonio doctrinam omnes 

plene noscant itemque pericula ab errorum praeconibus 

parata sedulo caveant, et maxime « ut, abnegantes impieta

tem et saecularia desideria, sobrie et iuste et pie vivant in 

hoc saeculo, exspectantes beatam spem et adventum gloriae 

magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi ». 1 

Faxit ergo omnipotens Pater, « ex quo omnis paterni

tas in caelis et in terra nominatur », 2 qui debiles corrobo

rat et infirmis timidisque animum adicit ; faxit Christus 

Dominus ac Redemptor, « venerabilium Sacramentorum 

institutor atque perfector », 3 qui matrimonium mysticam 

esse vojuit effecitque imaginem suae ineffabilis cum Eccle

sia coniunctionis ; faxit Sanctus Spiritus, Deus Caritas, lu

men cordium et robur mentis, ut, quae hisce Nos litteris 

de sancto matrimonii Sacramento, de mira Dei circa illud 

lege et voluntate, de erroribus et periculis quae imminent, 

de remediis quibus possit illis occurri, exposuimus, mente 

omnes percipiant, prompta voluntate assumant, Deique 

gratia iuvante in usum traducant, ut inde rursus florescat 

et vigeat in matrimoniis christianis Deo dicata fecunditas, 

1 Tit., II, 1M3. 
2 Eph., III, 15. 
3 Conc. Trident., sess. XXIV. 
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fides illibata, inconcussa firmitas, sacramenti sanctitas et 

gratiarum plenitudo. 

Quod ut Deus, auctor omnium gratiarum, a quo est 

omne velle et perficere, 1 secundum suam benignitatem et 

omnipotentiam efficiat et largiri dignetur, dum enixas ad 

eius gratiae Thronum preces demisso animo admovemus, 

eiusdem Omnipotentis Dei copiosae benedictionis pignus,, 

vobis, Venerabiles Fratres, et clero populoque assiduis vi

gilantiae vestrae curis commisso Apostolicam Benedictio

nem peramanter impertimus. ~. .. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxr men

sis Decembris anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

PIVS PP. XI. 

1 Phil., il, 13. 

AHAUS XXII - Vol. XXII 31 Decembris 1930 Num. 14 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
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ACTA PII PP. XI